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   ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                                                                                                           к изменениям, вносимым в постановление   

                                                                                                                                                                           администрации Ахтанизовского сельского

                                                                             постановления Темрюкского района

                                                                                                                                                                            от  3 ноября  2023  года №  143

                                                                                                                                       «Об утверждении муниципальной  

                                                                                                                   программы «Создание условий для обеспечения
         стабильного функционирования администрации                                                           

                                                                                                                 Ахтанизовского сельского поселения 

                                                                                                                              Темрюкского района»                                                                                                                            
	Перечень
основных мероприятий муниципальной программы

«Создание условий для обеспечения стабильного функционирования администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

	

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источник 
финансирования
	Объем финансирования, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	2024 год 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Цель
	- обеспечение надлежащих условий работникам администрации, необходимых для исполнения ими своих должностных обязанностей;

- осуществление мероприятий по модернизации и обновлению материально-технической базы администрации Ахтанизовского  сельского поселения Темрюкского района

	1.1
	Задача


	- улучшение и укрепление материально-технической базы;

- модернизация и замена устаревшего (нерабочего) оборудования

	1.1.1
	Услуги связи, в т.ч.
внутризоновая связь,
интернет
	местный бюджет
	227,0
50,0

177,0
	227,0
50,0

177,0

	Материально-техническое обеспечение администрации
	Администрация Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

	
	Оплата коммунальных услуг, в т.ч.:
Электроэнергия
Газоснабжение
вывоз ЖБО
Водоснабжение
	
	326,2
259,7
42,0

17,5

7,0
	326,2
259,7
42,0

17,5

7,0
	Материально-техническое обеспечение администрации
	Администрация Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района


	
	Работы, услуги по содержанию имущества, в т.ч.:
заправка картриджей
ремонт оргтехники
обслуживание пожарной сигнализации
	
	41,0
20,0

3,0

18,0
	41,0

20,0

3,0

18,0
	Материально-техническое обеспечение администрации

	Администрация Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района


	
	Прочие работы, услуги, в т.ч.:
расчет по экологии
вывоз ТКО
Рус Элком (обслуживание компьютеров)
Информационно-технологическое обеспечение АРМ Муниципал
обновление АС Бюджет поселения
сопровождение СПС "Консультант"
	
	316,3

2,5

21,8

230,0

12,0

50,0

80,0
	316,3

2,5

21,8

230,0

12,0

50,0

80,0
	Материально-техническое обеспечение администрации
	Администрация Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района


	1.1.6

	Увеличение стоимости материальных запасов, в т.ч.
приобретение ГСМ

приобретение канцтоваров
	местный бюджет
	749,2
417,0

332,2
	749,2

417,0
332,2
	Материально-техническое обеспечение администрации
	Администрация Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района


	
	Итого 
	местный бюджет
	1659,7
	1659,7
	
	

	Начальник отдела финансов

и  экономического развития                                                                                                                    Ю.Г. Дянина


